АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО

        ОБРАЗОВАНИЯ

ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ

    НОВООРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«29» сентября  2016г.  № 216 - П
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие системы градорегулирования
в муниципальном образовании
Энергетикский поссовет  Новоорского
района Оренбургской области  в 2015–2020 годах»,

утвержденную постановлением администрации

Муниципального образования Энергетикский поссовет

Новоорского района Оренбургской области

 от 30.01.2015г. № 9-П

В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением правительства Оренбургской области от 30.08.2013г. № 737-пп «Об утверждении государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области в 2014-2020 годах»,  руководствуясь Постановлением администрации Муниципального образования Новоорский район от 06.06.2016г. № 639-П «О внесении изменений № 4 в постановление администрации муниципального образования Новоорский район Оренбургской области  от 30.10.2014г. № 1865-П «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в муниципальном образовании  Новоорский район  Оренбургской области в 2014 - 2020 годах», постановлением администрации Муниципального  образования Энергетикский поссовет от 15.09.2014г. № 150-П «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области»,  Уставом Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В муниципальную программу «Развитие системы градорегулирования в муниципальном образовании  Энергетикский поссовет  Новоорского района Оренбургской области  в 2015–2020 годах», утвержденную постановлением администрации Муниципального образования  Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 30.01.2015г. № 9-П (далее-Программа), внести следующие изменения:

в паспорте Программы позицию «Финансовое обеспечение программных мероприятий программы» изложить в следующей редакции: «Финансовое обеспечение мероприятий предусмотрено за счет средств областного, местного бюджетов и иных источников.

Общий объем средств – 362 500 (триста шестьдесят две  тысячи пятьсот) рублей, в том числе:

- за счет средств областного бюджета – 244 000 рублей, из них:

2015г. – 244 000 рублей;

- за счет средств местного бюджета- 105 000 тыс. рублей, из них:

2015г. -7 000 рублей;

2016г. – 98 000 рублей,

- за счет средств иных источников – 13 500  рублей, из них:

2015г. – 13 500 тыс. рублей».

2. Абзац 4 раздела 6 Программы изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования программы – 362 500 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета – 244,0 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета – 105,0 тыс. рублей, за счет средств иных источников – 13,500 тыс. рублей».

3. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
          4. Бухгалтерии администрации Муниципального образования Энергетикский поссовет произвести корректировку бюджета на 2016 год.

5. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
 Глава  Муниципального образования
Энергетикский поссовет                                                                         Г. И. Давыдов

  Приложение

к постановлению администрации
 Муниципального образования Энергетикский поссовет
Новоорского района Оренбургской области
от «29»сентября 2016г. № 216  -П

Перечень и характеристика
основных мероприятий муниципальной программы (подпрограммы)

	N
п/п
	Мероприятия
	Коды бюджетной классификации
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Исполнители
	Ожидаемый результат

	Всего за:

2015 - 2020 годы
	В том числе по годам

	2015г.
	2016г.
	2017 г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	МБ*
	ОБ**
	ИС***
	МБ
	ОБ
	ИС
	МБ
	ОБ
	МБ
	ОБ
	МБ
	ОБ
	МБ
	ОБ
	МБ
	ОБ

	Всего по программе

	105 000
	244 000
	13 500
	7 000
	244 000
	13 500
	98 000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.
	Обеспечение  муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области  актуализированными документами территориального планирования, градостроительного зонирования,  разработка документации по планировке тер​ритории  поселений, местных нормативов градостроительного проектирования, в том числе:
	11204121300000244226

	Администрация муниципального образования Энергетикский поссовет, независимые от форм собственности организации на основании заключенных муниципальных контрактов (договоров)
	Обеспечение потребности в актуализированной документации территориального планирования, градостроительного зонирования и документации по планировке территории, местными нормативами градостроительного проектирования

	1.1
	Разработка местных нормативов  градостроительного проектирования муниципального образования Энергетикский поссовет  Новоорского  района Оренбургской области
	11204121300000244226

11204121300001244226
11204121308001244226
	7 000
	89 000

	7 000
	89 000

	-

	Администрация муниципального образования Энергетикский поссовет, независимые от форм собственности организации на основании заключенных муниципальных контрактов (договоров)

	1.2
	Внесение изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области
	112041213002S0010414310

	98 000

	98 000

	Администрация муниципального образования Энергетикский поссовет, независимые от форм собственности организации на основании заключенных муниципальных контрактов (договоров

	1.3
	Подготовка документов для внесения сведений о границах Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области в государственный кадастр недвижимости
	11204121300000244226

11204121308001244226

11204121300001244226

	90 000
	8 427

	90 000
	8 427

	Администрация муниципального образования Энергетикский поссовет, независимые от форм собственности организации на основании заключенных муниципальных контрактов (договоров

	1.4
	Подготовка документов для внесения сведений о границах населенного пункта п. Энергетик в государственный кадастр недвижимости
	11204121300000244226

11204121308001244226

11204121300001244226

	65 000
	5 073

	65 000
	5 073

	Администрация муниципального образования Энергетикский поссовет, независимые от форм собственности организации на основании заключенных муниципальных контрактов (договоров
	,

* МБ - местный бюджет

** ОБ – областной бюджет

ИС*** - иные источники